• tolerância de +/- 1cm  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

2.1 O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir das assinaturas do contrato.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 – O valor do presente contrato é de R$ 376.751,00 (trezentos e setenta e seis mil e setecentos e 
cinquenta e um reais), conforme definido na proposta apresentada. 

3.1.1 - No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, inclusive transporte, taxas, impostos, encargos 
sociais, emolumentos, BDI e outro relacionados à execução do objeto deste Contrato.